
,, 

1 

I 
' 

" 

• 

• 

Prefeitura unicipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Decreto nº 2.840, de 04 de dezembro de 2001. 

Prorroga os prazos de. validade de concursos 
públicos e dá outras providências. 

O Senhor Milton Arruda · de Paula Eduardo, Prefeito do Município de 
Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e com 
fulcro no art. 37, inciso Ili, da Constituição Federal, 

D E CRETA: 

Art. 1° No interesse público fica prorrogado, por igual 
período o prazo de validade do Concurso Público homologado em 07 de 
dezembro de 1999, destinado ao provimento dos seguintes cargos: 

1 - Assistente Social, 
li - Fisioterapeuta, 
Ili - Fonoaudiólogo, 
IV - Auxiliar de Enfermagem, 
V - Motorista, 
VI - Porteiro, 
VII - Psicólogo. 

Art. 2° Ficam prevalecendo as demais disposições 
previstas no Edital e nas Portarias nºs 045/99 e 046/99, de 07 de dezembro de 
1999. 

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, aos 04 de dezembro de 2001. 

Milton A rud Cle Paula Eduardo 
- Prefeito Municipal -

Registrado e publicado na Divisão de Expediente e Secretaria, na data supra. 

olcÁA) 
Agnal o �parecido 

- Agente d e iço Mu 

• • 

rigues Garcia 
i ipal resp. p/Divisão -


